Mevzûâtü’l Ulûm, (Taşköprizâde Kemâleddin Mehmet Efendi, ö.1030/1621)

21. Seyahatname, (Evliya Çelebi, ö.1096/1685)

22. Garibnâme, (Âşık Paşa, ö.733/1332)

23. Müzekki’n Nüfûs (Eşrefoğlu Rûmî, ö.874/1469-70).

24. Gülşen-i Râz ( Şebüsteri, ö.270/1320).

25. Bezm ü Rezm(Azîz b. Erdeşîr Esterâbâdî , ö. 800/1398’den sonra).

26. Mukaddime, (İbn Haldûn, ö.808/1406).

27. Kâbûsname, (Keykâvus b.İskender, ö.475/1082).

28. Âdâbü’l Menâzil, (Abdüllatif Karamânî, ?/?).

29. Fezleke, (Kâtib Çelebî, ö.1067/1657).

30. Ahlâk-ı Muhsinî, (Hüseyin Vâiz-i Kâşifî, ö.910/1504-1505).

31.Mantıku’t Tayr, (Ferîdüddin Attâr, ö.618/1221).